
序号 学号 姓名 奖项
1 3231007104 甘彦臣 一等奖
2 3240701120 张天宇 一等奖
3 3241901440 董豪 一等奖
4 3240701311 孙康 一等奖
5 3240701309 刘丁虎 一等奖
6 3230701330 高恩琦 一等奖
7 3240705137 程玥辉 一等奖
8 3240701204 王恩琪 一等奖
9 3231002141 舒一森 一等奖
10 3230701319 杜宇航 一等奖
11 3230501108 江贤耀 一等奖
12 3241001122 李彦科 一等奖
13 3240701104 王宇洁 一等奖
14 3240701117 许慧君 二等奖
15 3240701528 钮素昕 二等奖
16 3240701639 薛梦杰 二等奖
17 3250704427 袁丰 二等奖
18 3240701523 孟茹 二等奖
19 3240705315 张豪 二等奖
20 3230701123 周钰杰 二等奖
21 3240701507 伍小灯 二等奖
22 3230701212 吴量 二等奖
23 3240704505 付强 二等奖
24 3240701413 吴从鑫 二等奖
25 3240701216 张永康 二等奖
26 3230701230 曹煜 二等奖
27 3240701119 何烨 二等奖
28 3230704209 祁权 二等奖
29 3240701437 潘绍东 二等奖
30 3240701521 陆颖 二等奖
31 3240701220 李奕瑄 二等奖
32 3250704328 程邈 二等奖
33 3240701217 张思涵 二等奖
34 3240701203 王雨涵 二等奖
35 3250704612 张思佳 二等奖
36 3230704208 朱克德 二等奖
37 3231903226 侯善长 二等奖
38 3230705213 张涛 二等奖
39 3230705212 张宗燕 二等奖
40 3240701607 皮兴勇 三等奖
41 3251404223 胡先晨 三等奖
42 3240701334 黄相月 三等奖
43 3240701201 卜菲儿 三等奖
44 3240701401 卫家欣 三等奖
45 3240701308 冯娜 三等奖
46 3250701329 倪爽 三等奖
47 3241901316 吴倩 三等奖
48 3240701426 施俊 三等奖
49 3230704331 黄茂壮 三等奖

2025计算机能力挑战赛校赛程序设计获奖名单



序号 学号 姓名 奖项
50 3240705218 李梦涵 三等奖
51 3240705316 李东洺 三等奖
52 3240701517 李子怡 三等奖
53 3240705132 范家祥 三等奖
54 3240701604 王志理 三等奖
55 3250701538 潘英奇 三等奖
56 3240701327 胡静雨 三等奖
57 3240701536 鲍远超 三等奖
58 3240701525 胡明月 三等奖
59 3230701310 何龙飞 三等奖
60 3240701610 刘毅 三等奖
61 3240701229 赵梦梦 三等奖
62 3240701502 王小龙 三等奖
63 3230701317 李恒曦 三等奖
64 3240701616 宋自杰 三等奖
65 3240701409 孙子恒 三等奖
66 3250706317 张雅涵 三等奖
67 3230701328 徐子涵 三等奖
68 3240701527 赵玉金 三等奖
69 3240704103 计可婷 三等奖
70 3240701412 何宇豪 三等奖
71 3240704506 刘宇航 三等奖
72 3250701526 赵宇轩 三等奖
73 3231903201 韦娉婷 三等奖
74 3240705240 熊伟康 三等奖
75 3250704213 肖健 三等奖
76 3240704424 袁思佳 三等奖
77 3240701538 魏静冉 三等奖
78 3230705142 潘耀辉 三等奖
79 3251902230 曹孝涵 三等奖
80 3240704523 胡李飞扬 三等奖
81 3240704519 陈谦 三等奖
82 3240701111 刘子祥 优秀奖
83 3240701411 朱雨菲 优秀奖
84 3240705337 褚莉 优秀奖
85 3230705232 奚远 优秀奖
86 3240705317 李安桐 优秀奖
87 3230706205 车贤彬 优秀奖
88 3251401116 杜明 优秀奖
89 3230706110 王瑞琦 优秀奖
90 3240701414 吴佳慧 优秀奖
91 3240701636 楚雨豪 优秀奖
92 3240706103 戈舒怡 优秀奖
93 3240505119 汪宇辰 优秀奖
94 3250701507 宁思瑶 优秀奖
95 3240701223 沈卓然 优秀奖
96 3240701505 包明慧 优秀奖
97 3240701415 张廷俊 优秀奖
98 3250706302 马新婕 优秀奖
99 3240701420 杨宇 优秀奖
100 3230301118 李莉 优秀奖



序号 学号 姓名 奖项
101 3240701625 罗文俊 优秀奖
102 3240701532 梅雨晗 优秀奖
103 3240705201 丁志国 优秀奖
104 3240301220 周紫琪 优秀奖
105 3231903109 王熠航 优秀奖
106 3231903210 司佳宇 优秀奖
107 3240704101 丁冉冉 优秀奖
108 3250701533 黄雪飞 优秀奖
109 3240701301 于晓慧 优秀奖
110 3240704421 屈露倩 优秀奖
111 3240701408 刘旭 优秀奖
112 3241901331 胡斌 优秀奖
113 3250704308 许智恒 优秀奖
114 3240704227 徐鑫 优秀奖
115 3240706135 程俊赫 优秀奖
116 3241901121 张保民 优秀奖
117 3240706330 荣宇涵 优秀奖
118 3240701620 杜文栋 优秀奖
119 3240701317 张李 优秀奖
120 3250704202 王晓峰 优秀奖
121 3230701314 张雨豪 优秀奖
122 3250705327 范庆坤 优秀奖
123 3240706334 郭从茵 优秀奖
124 3240701637 潘宇 优秀奖
125 3240706109 刘祎凡 优秀奖
126 3240101606 王耀 优秀奖
127 3240706108 乔雅 优秀奖
128 3240701615 吴雨晨 优秀奖
129 3230701106 刘悦 优秀奖
130 3251901315 余光跃 优秀奖
131 3250806237 谢昀 优秀奖
132 3250706323 陈庆旺 优秀奖
133 3240705212 邢一鹏 优秀奖
134 2250930101 丁一强 优秀奖
135 3240706105 王慧 优秀奖
136 2250930138 谭春鹏 优秀奖
137 3241901138 徐敏 优秀奖
138 3240704412 吴晓函 优秀奖
139 3250706107 刘顺 优秀奖
140 3240704622 段培培 优秀奖
141 3250706305 左丽妍 优秀奖
142 3240701535 雷德星 优秀奖
143 3251901317 张子博 优秀奖
144 3250701404 王诚 优秀奖
145 3240704620 周意如 优秀奖
146 3240701122 张家加 优秀奖
147 3250704601 卞云强 优秀奖
148 3250701302 仇祖豪 优秀奖
149 3241901101 丁玎 优秀奖
150 3241901303 尹杰 优秀奖
151 3240706120 李廷钰 优秀奖



序号 学号 姓名 奖项
152 3240706110 刘嘉诚 优秀奖
153 3250705225 陈诗棋 优秀奖
154 3250706105 王东东 优秀奖
155 3240701614 何涛 优秀奖



序号 学号 姓名 奖项

1 3240701517 李子怡 一等奖
2 3230701330 高恩琦 一等奖
3 3230501108 江贤耀 一等奖
4 3240701521 陆颖 一等奖
5 3240701528 钮素昕 一等奖
6 3250111128 陆淼 一等奖
7 3241101106 王志勤 一等奖
8 3231904138 谢云帆 一等奖
9 2250930129 赵立冬 一等奖
10 3240705218 李梦涵 一等奖
11 3240701117 许慧君 二等奖
12 3240101604 台文倩 二等奖
13 3230706223 杨思源 二等奖
14 2250930131 赵奥桐 二等奖
15 3240101501 马鑫垚 二等奖
16 3240706236 桂雯慧 二等奖
17 3240701201 卜菲儿 二等奖
18 3240701438 霍欣悦 二等奖
19 3240701128 单伟洁 二等奖
20 3230706143 魏佳瑶 二等奖
21 2250930104 冯静静 二等奖
22 3251901101 丁贝一 二等奖
23 3230705231 赵梦瑶 二等奖
24 3230701106 刘悦 二等奖
25 2250930113 孙雯雯 二等奖
26 3240701623 陈慧欣 二等奖
27 3250101710 朱思甜 二等奖
28 3240701124 李雨妍 二等奖
29 3251404401 方毅 二等奖
30 3240706304 牛冀彦 二等奖
31 3230706233 徐文斌 三等奖
32 3240204309 吴伟健 三等奖
33 3240701634 温茜 三等奖
34 3230701115 李心语 三等奖
35 3240701303 丰忠如 三等奖
36 2250930127 周鹏鹏 三等奖
37 3240701130 郑安荣 三等奖
38 2250930110 江皓 三等奖
39 3240701505 包明慧 三等奖
40 2250930118 吴志铭 三等奖
41 3250701624 周全 三等奖
42 3240701217 张思涵 三等奖
43 2250930126 武杰 三等奖
44 3230706125 豆霜 三等奖
45 3240701631 徐慧 三等奖
46 2250930128 郑传东 三等奖
47 3240701630 徐桀骜 三等奖
48 3240701629 闻博 三等奖
49 2250930135 梅如异 三等奖
50 3250303109 刘雅倩 三等奖
51 3240706109 刘祎凡 三等奖
52 3230706202 马郁 三等奖
53 2250930114 李兴天 三等奖
54 3250701113 何欢 三等奖

2025计算机能力挑战赛校赛 Word 赛项获奖名单



序号 学号 姓名 奖项

55 3240701529 徐贺 三等奖
56 3240706318 宋雨凡 三等奖
57 3240701635 程智浩 三等奖
58 2250930109 刘永文 三等奖
59 3240706105 王慧 三等奖
60 3250109212 吕诚华 优秀奖
61 3240701301 于晓慧 优秀奖
62 3250701526 赵宇轩 优秀奖
63 2250930123 张子杨 优秀奖
64 2250930112 孙玮 优秀奖
65 3250706226 罗鑫男 优秀奖
66 3240701408 刘旭 优秀奖
67 3250101831 钱景何 优秀奖
68 2250930133 柯永康 优秀奖
69 3250101830 耿思琪 优秀奖
70 3250705334 崔豪 优秀奖
71 2250930132 胡申奥 优秀奖
72 3250101305 王梓萱 优秀奖
73 3240701501 马宇迪 优秀奖
74 3240706229 周悦 优秀奖
75 3240706307 司梦楠 优秀奖
76 2250930102 王茂源 优秀奖
77 3240704506 刘宇航 优秀奖
78 3240701621 杨悦 优秀奖
79 3240701625 罗文俊 优秀奖
80 3240706330 荣宇涵 优秀奖
81 3240701633 梅成旭 优秀奖
82 3250109117 余方阳 优秀奖
83 3240701223 沈卓然 优秀奖
84 3240705103 方如意 优秀奖
85 3250701116 张欣怡 优秀奖
86 3240701334 黄相月 优秀奖
87 3230705234 章晨晨 优秀奖
88 2250930108 任凡军 优秀奖
89 3241904216 李运生 优秀奖
90 3250705240 鲍璐鸣 优秀奖
91 3250101137 徐勇 优秀奖
92 3250704532 甄浩 优秀奖
93 3240701229 赵梦梦 优秀奖
94 3250101808 孙孟帅 优秀奖
95 3250701110 刘傲雪 优秀奖
96 2250930138 谭春鹏 优秀奖
97 3240701136 贾签签 优秀奖
98 3250103222 杨庆东 优秀奖
99 3250101802 王子明 优秀奖



序号 学号 姓名 奖项

1 3240701521 陆颖 一等奖
2 3230701115 李心语 一等奖
3 3240701117 许慧君 二等奖
4 3240701101 丁子豪 二等奖
5 3230706223 杨思源 二等奖
6 3230501108 江贤耀 二等奖
7 3240706236 桂雯慧 三等奖
8 3230701330 高恩琦 三等奖
9 3231904138 谢云帆 三等奖
10 3250706226 罗鑫男 三等奖
11 3230706125 豆霜 三等奖
12 3240701302 马建军 三等奖
13 3250701633 章梦林 优秀奖
14 3230706123 杨灿 优秀奖
15 3240701124 李雨妍 优秀奖
16 2250930112 孙玮 优秀奖
17 2250930110 江皓 优秀奖
18 2250930102 王茂源 优秀奖
19 3250706234 高博 优秀奖

2025计算机能力挑战赛 Excel 赛项校赛获奖名单



序号 学号 姓名 奖项

1 2250930109 刘永文 一等奖
2 2250930126 武杰 一等奖
3 3251901242 颜方羽 一等奖
4 2250930133 柯永康 一等奖
5 3240701521 陆颖 一等奖
6 3240806109 刘雨晴 一等奖
7 2250930129 赵立冬 一等奖
8 3240701215 吴文静 一等奖
9 3240701528 钮素昕 一等奖
10 3240701305 王敏 二等奖
11 3250701605 王帆 二等奖
12 2250930118 吴志铭 二等奖
13 3250705225 陈诗棋 二等奖
14 3250706305 左丽妍 二等奖
15 2240222114 李文正 二等奖
16 3250705202 凤阚雨 二等奖
17 3231904138 谢云帆 二等奖
18 3250701624 周全 二等奖
19 3250101414 张安康 二等奖
20 3240705213 余笑然 二等奖
21 3240701235 舒成诗 二等奖
22 3230501108 江贤耀 二等奖
23 3230706233 徐文斌 二等奖
24 2250930128 郑传东 二等奖
25 3250103239 董宇锐 二等奖
26 3250109236 徐叶鑫 二等奖
27 3250705213 汤杨燕 二等奖
28 3240701519 杨正羽 三等奖
29 3250102129 廖铭 三等奖
30 3240701223 沈卓然 三等奖
31 3240701411 朱雨菲 三等奖
32 3250704326 常蒙 三等奖
33 3240705337 褚莉 三等奖
34 3240701205 王逸凡 三等奖
35 3250701423 陈梦婷 三等奖
36 3250705317 张雪 三等奖
37 3240701505 包明慧 三等奖
38 3240705338 薛轩玥 三等奖
39 3230701221 邱欣悦 三等奖
40 3240701101 丁子豪 三等奖
41 3240701117 许慧君 三等奖
42 3230706123 杨灿 三等奖
43 3240701621 杨悦 三等奖
44 3250705322 汪阳 三等奖
45 3240705334 程意然 三等奖
46 3240701435 楚雨荨 三等奖
47 3240704421 屈露倩 三等奖
48 3230701330 高恩琦 三等奖
49 2250930132 胡申奥 三等奖
50 3240706236 桂雯慧 三等奖
51 3250705221 李晶晶 三等奖
52 3240706109 刘祎凡 三等奖
53 3230706125 豆霜 三等奖
54 3250209111 朱柯沁 三等奖

2025计算机能力挑战赛校赛 PPT 赛项获奖名单



序号 学号 姓名 奖项

55 2250930123 张子杨 优秀奖
56 3240701327 胡静雨 优秀奖
57 3240701529 徐贺 优秀奖
58 3240701416 张滋淋 优秀奖
59 3250701520 汪健 优秀奖
60 3240704630 詹雨萱 优秀奖
61 2250930127 周鹏鹏 优秀奖
62 3250705201 万顺然 优秀奖
63 3250705313 许蕊 优秀奖
64 3250705304 王梦如 优秀奖
65 3240701124 李雨妍 优秀奖
66 3250706105 王东东 优秀奖
67 3250706302 马新婕 优秀奖
68 3250101419 杜心展 优秀奖
69 2250930108 任凡军 优秀奖
70 3250110223 徐赛峰 优秀奖
71 3250704612 张思佳 优秀奖
72 3250101418 李家伟 优秀奖
73 2250930135 梅如异 优秀奖
74 2250930114 李兴天 优秀奖
75 3250706226 罗鑫男 优秀奖
76 2250930131 赵奥桐 优秀奖
77 2250930104 冯静静 优秀奖
78 3250701411 许佳祥 优秀奖
79 3250701608 卢锦程 优秀奖
80 3250701615 张怡雯 优秀奖
81 3250701102 丁瑾 优秀奖
82 3250701333 曹雪珍 优秀奖
83 3240701120 张天宇 优秀奖
84 3250705217 张涵玥 优秀奖
85 3250103322 邸星奇 优秀奖
86 3250705311 朱桂敏 优秀奖
87 2250930113 孙雯雯 优秀奖
88 3250701421 邱雨 优秀奖
89 3250704506 关喆 优秀奖
90 3250701636 蒋秉颉 优秀奖
91 3250701609 刘欣慰 优秀奖
92 2250930134 郭欣欣 优胜奖
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